



























































Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020
hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

11/ene./2020 CG 000002  (Do0004) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 2 Gasto por $550.30 $0.00 $3,727,191.73
Comprobar: 3

11/ene./2020 9 Subtotal 2,500.00 2,500.00

13/ene./2020 000000  (E00001) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,500.00 $3,728,691.73

13/ene./2020 000000  (E00001) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $0.00 $3,727,191.73

13/ene./2020 CO 000062  (P00047) GD Compra : 62 Factura: B 865, 966 CARLOS HERNANDEZ $0.00 $3,750.00 $3,730,941.73
ALVARADO

13/ene./2020 3 Subtotal 1,500.00 5,250.00

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GD RENATO SANTIAGO EULOGIO, Folio: 23, Factura: D 20639 $0.00 $504.26 $3,731,445.99

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GD RENATO SANTIAGO EULOGIO, Folio: 24, Factura: 22637 $0.00 $299.00 $3,731,744.99

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GD RENATO SANTIAGO EULOGIO, Folio: 25, Factura: SF $0.00 $102.16 $3,731,847.15

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GD RENATO SANTIAGO EULOGIO, Folio: 26, Factura: VARIAS $0.00 $100.00 $3,731,947.15

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GD RENATO SANTIAGO EULOGIO, Folio: 27, Factura: 6767 $0.00 $155.00 $3,732,102.15

14/ene./2020 CG 000003  (p00005) GD RENATO SANTIAGO EULOGIO, Folio: 28, Factura: VARIAS $0.00 $80.00 $3,732,182.15

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GD RENATO SANTIAGO EULOGIO, Folio: 29, Factura: VARIAS $0.00 $104.00 $3,732,286.15

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GD RENATO SANTIAGO EULOGIO, Folio: 30, Factura: 1098920 $0.00 $955.58 $3,733,241.73

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GD RENATO SANTIAGO EULOGIO, Folio: 31, Factura: B-5112 $0.00 $700.00 $3,733,941.73

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GP VIATICOS (RENATO), Folio Comprobacion de Gasto: 3 Gasto $504.26 $0.00 $3,733,437.47
por Comprobar: 2

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GP VIATICOS (RENATO), Folio Comprobacion de Gasto: 3 Gasto $202.16 $0.00 $3,733,235.31
por Comprobar: 2

14/ene./2020 CG 000003  (poooos) GP VIATICOS (RENATO), Folio Comprobacion de Gasto: 3 Gasto $155.00 $0.00 $3,733,080.31
por Comprobar: 2

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GP VIATICOS (RENATO), Folio Comprobacion de Gasto: 3 Gasto $955.58 $0.00 $3,732,124.73
por Comprobar: 2

14/ene./2020  CG 000003  (Do000s) GP VIATICOS (RENATO), Folio Comprobacion de Gasto: 3 Gasto $700.00 $0.00 $3,731,424.73
por Comprobar: 2

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GP VIATICOS (RENATO), Folio Comprobacion de Gasto: 3 Gasto $104.00 $0.00 $3,731,320.73
por Comprobar: 2

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GP VIATICOS (RENATO), Folio Comprobacién de Gasto: 3 Gasto $299.00 $0.00 $3,731,021.73
por Comprobar: 2

14/ene./2020 CG 000003  (D00005) GP VIATICOS (RENATO), Folio Comprobacion de Gasto: 3 Gasto $80.00 $0.00 $3,730,941.73
por Comprobar: 2

14/ene./2020 PA 000026 (C00039) GP CARLOS UZZIEL SILVA CRUZ, Folio Pago: 26 $2,320.00 $0.00 $3,728,621.73

14/ene./2020 CO 000059 (Po0038) GD Compra : 59 Factura: B-4681, 99 SUPER SERVICIO GARZAS $0.00 $2,500.00 $3,731,121.73
BLANCAS S.ADE C.V

14/ene./2020 PA 000027  (C00040) GP SUPER SERVICIO GARZAS BLANCAS S.A DE C.V, Folio $2,500.00 $0.00 $3,728,621.73
Pago: 27

14/ene./2020 20 Subtotal 7,820.00 5,500.00

15/ene./2020 000000  (E00002) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,653.00 $3,731,274.73

15/ene./2020 000000 (E00002) Movimiento Directo Automatico $2,653.00 $0.00 $3,728,621.73

15/ene./2020 CO 000080  (Pooo61) GD Comepra : 80 Factura: 01, 600 SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $18,587.62 $3,747,209.35
DEL ESTADO DE S.L.P.

15/ene./2020 3 Subtotal 2,653.00 21,240.62

16/ene./2020 000000 (100114) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,098.50 $3,750,307.85

16/ene./2020 000000  (100114) Movimiento Directo Automatico $3,098.50 $0.00 $3,747,209.35

16/ene./2020 000000  (E00003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,066.00 $3,748,275.35

16/ene./2020 000000 (E00003) Movimiento Directo Automatico $1,066.00 $0.00 $3,747,209.35

16/ene./2020 000000 (E00023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $9,000.00 $3,756,209.35
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Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020
hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

16/ene./2020 000000  (E00023) Movimiento Directo Automatico $9,000.00 $0.00 $3,747,209.35

16/ene./2020 000000  (E00024) Movimiento Directo Automatico $0.00 $13,600.00 $3,760,809.35

16/ene./2020 000000 (E00024) Movimiento Directo Automatico $13,600.00 $0.00 $3,747,209.35

16/ene./2020 8 Subtotal 26,764.50 26,764.50

17/ene./2020 000000 (co0023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,700.01 $3,749,909.36

17/ene./2020 000000  (C00023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,924.04 $3,753,833.40

17/ene./2020 000000 (co0023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $695.50 $3,754,528.90

17/ene./2020 000000 (co0023) Movimiento Directo Automatico $2,700.01 $0.00 $3,751,828.89

17/ene./2020 000000  (coo023) Movimiento Directo Automatico $3,924.04 $0.00 $3,747,904.85

17/ene./2020 000000  (c00023) Movimiento Directo Automatico $695.50 $0.00 $3,747,209.35

17/ene./2020 CO 000032 (P00026) GD Comepra : 32 Factura: A-18, 878 ODORICA VAGA $0.00 $2,900.00 $3,750,109.35
HERNANDEZ

17/ene./2020 PA 000018  (C00026) GP ODORICA VAGA HERNANDEZ, Folio Pago: 18 $2,900.00 $0.00 $3,747,209.35

17/ene./2020 8 Subtotal 10,219.55 10,219.55

20/ene./2020 CO 000033  (P00029) GD Compra : 33 Factura: A-12146, 221 INSTITUTO PARA EL $0.00 $12,600.00 $3,759,809.35
DESARROLLO TECNICO DE LA HACIENDAS PUBLICAS

20/ene./2020 PA 000019  (coo027) GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LA $12,600.00 $0.00 $3,747,209.35
HACIENDAS PUBLICAS, Folio Pago: 19

20/ene./2020 PA 000028  (cooo41) GP MAYRA HERNANDEZ ESQUIVEL, Folio Pago: 28 $8,526.00 $0.00 $3,738,683.35

20/ene.2020 3 Subtotal 21,126.00 12,600.00

21/ene./2020 CG 000004  (D00006) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 34, Factura: $0.00 $200.00 $3,738,883.35
7857

21/ene./l2020 CG 000004  (D0o0006) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 35, Factura: $0.00 $500.25 $3,739,383.60
7858

21/ene./2020 CG 000004  (D00006) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 36, Factura: $0.00 $1,500.00 $3,740,883.60
VARIAS

21/ene./2020 CG 000004  (D00006) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 37, Factura: $0.00 $190.00 $3,741,073.60
VARIAS

21/ene./2020 CG 000004  (D0oooos) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 38, Factura: $0.00 $40.00 $3,741,113.60
0165431

21/ene./2020 CG 000004  (D00006) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 39, Factura: $0.00 $69.75 $3,741,183.35
VARIAS

21/ene./2020 CG 000004  (D00006) GP VIATICOS A SLP, Folio Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por $190.00 $0.00 $3,740,993.35
Comprobar: 4

21/ene./l2020 CG 000004  (D00oos) GP VIATICOS A SLP, Folio Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por $69.75 $0.00 $3,740,923.60
Comprobar: 4

21/ene./2020 CG 000004 (Doooos) GP VIATICOS A SLP, Folio Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por $1,500.00 $0.00 $3,739,423.60
Comprobar: 4

21/ene./2020 CG 000004 (poooos) GP VIATICOS A SLP, Folio Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por $700.25 $0.00 $3,738,723.35
Comprobar: 4

21/ene./l2020 CG 000004  (D00006) GP VIATICOS A SLP, Folio Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por $40.00 $0.00 $3,738,683.35
Comprobar: 4

21/ene./2020 CG 000005  (D00007) GD ORTEGA TREJO MARTHA ELENA, Folio: 40, Factura: $0.00 $190.00 $3,738,873.35
VARIAS

21/ene./2020 CG 000005  (D00007) GD ORTEGA TREJO MARTHA ELENA, Folio: 41, Factura: $0.00 $40.00 $3,738,913.35
0165640

21/ene./2020 CG 000005  (D00007) GD ORTEGA TREJO MARTHA ELENA, Folio: 42, Factura: $0.00 $132.00 $3,739,045.35
VARIAS

21/ene./l2020 CG 000005  (D00007) GD ORTEGA TREJO MARTHA ELENA, Folio: 43, Factura: $0.00 $138.00 $3,739,183.35
AA23627

21/ene./2020 CG 000005 (poooo7) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por $138.00 $0.00 $3,739,045.35
Comprobar: 5

21/ene./2020 CG 000005 (poooo7) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por $190.00 $0.00 $3,738,855.35

Comprobar: 5

Page 22



Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020
hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

21/ene./2020 CG 000005  (Doooo7) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por $132.00 $0.00 $3,738,723.35
Comprobar: 5

21/ene./2020 CG 000005  (D00007) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 5 Gasto por $40.00 $0.00 $3,738,683.35
Comprobar: 5

21/ene./2020 CG 000006  (D00008) GD RESENDIZ GUEVARA ROSA, Folio: 44, Factura: A-120061 $0.00 $500.00 $3,739,183.35

21/ene./2020 CG 000006 (D00008) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacién de Gasto: 6 Gasto por $500.00 $0.00 $3,738,683.35
Comprobar: 6

21/ene./2020 PA 000020 (co0031) GD Folio: 45, Factura: 1291 $0.00 $2,453.00 $3,741,136.35

21/ene./2020 PA 000020 (co0031) GP Directo 45 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, $2,453.00 $0.00 $3,738,683.35
Pago: 20

21/ene./2020 CO 000061  (Po0044) GD Comepra : 61 Factura: SF, 99 SUPER SERVICIO GARZAS $0.00 $2,500.00 $3,741,183.35
BLANCAS S.ADE C.V

21/ene./2020 PA 000029 (Co0042) GP SUPER SERVICIO GARZAS BLANCAS S.A DE C.V, Folio $2,500.00 $0.00 $3,738,683.35
Pago: 29

21/ene./2020 PA 000030 (C00043) GP CARLOS HERNANDEZ ALVARADO, Folio Pago: 30 $3,750.00 $0.00 $3,734,933.35

21/ene./2020 PA 000031 (coo046) GD Folio: 63, Factura: 1073 $0.00 $1,624.00 $3,736,557.35

21/ene./2020 PA 000031  (C00046) GP Directo 63 ECHAVARRIA ABREO KARLA JAZMIN, Pago: 31 $1,624.00 $0.00 $3,734,933.35

21/ene./2020 PA 000032  (C00047) GP ALVARO GUTIERREZ PEREZ, Folio Pago: 32 $4,524.00 $0.00 $3,730,409.35

21/ene./2020 29 Subtotal 18,351.00 10,077.00

24/ene./2020 CG 000007  (D00009) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 46, Factura: $0.00 $1,695.85 $3,732,105.20
VARIAS

24/ene./2020 CG 000007  (D00009) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 47, Factura: $0.00 $79.00 $3,732,184.20
VARIAS

24/ene./2020 CG 000007  (D00009) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 48, Factura: $0.00 $190.00 $3,732,374.20
VARIAS

24/ene./2020 CG 000007  (D00009) GD MOLINA CRISTALES ADOLFO DE JESUS, Folio: 49, Factura: $0.00 $35.15 $3,732,409.35
0106577

24/ene./2020 CG 000007  (D00009) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacién de Gasto: 7 Gasto por $190.00 $0.00 $3,732,219.35
Comprobar: 7

24/ene./2020 CG 000007 (D00009) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacién de Gasto: 7 Gasto por $79.00 $0.00 $3,732,140.35
Comprobar: 7

24/ene./2020 CG 000007 (D00009) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacién de Gasto: 7 Gasto por $1,695.85 $0.00 $3,730,444.50
Comprobar: 7

24/ene./2020 CG 000007  (poooog) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 7 Gasto por $35.15 $0.00 $3,730,409.35
Comprobar: 7

24/ene./2020 000000 (100116) Movimiento Directo Automatico $0.00 $278,999.00 $4,009,408.35

24/ene./2020 000000 (100116) Movimiento Directo Automatico $278,999.00 $0.00 $3,730,409.35

24/ene./2020 CG 000009  (D0o0o11) GD SUSANA HERNANDEZ GUERRERO, Folio: 68, Factura: $0.00 $769.67 $3,731,179.02
299117

24/ene./2020 CG 000009  (Do0o11) GD SUSANA HERNANDEZ GUERRERO, Folio: 69, Factura: A- $0.00 $1,238.00 $3,732,417.02
339270

24/ene./2020 CG 000009 (pooo11) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 9 Gasto por $1,238.00 $0.00 $3,731,179.02
Comprobar: 9

24/ene./2020 CG 000009  (pooot1) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 9 Gasto por $769.67 $0.00 $3,730,409.35
Comprobar: 9

24/ene.2020 14 Subtotal 283,006.67 283,006.67

27/ene./2020 CG 000008  (D00010) GD POZOS MELO SERGIO, Folio: 50, Factura: 17AD4C $0.00 $300.00 $3,730,709.35

27/ene./2020 CG 000008 (D00010) GD POZOS MELO SERGIO, Folio: 51, Factura: A15558 $0.00 $500.00 $3,731,209.35

27/ene./2020 CG 000008  (D00010) GD POZOS MELO SERGIO, Folio: 52, Factura: A 1471 $0.00 $700.00 $3,731,909.35

27/ene./2020 CG 000008 (pooo10) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por $300.00 $0.00 $3,731,609.35
Comprobar: 8

27/ene./l2020 CG 000008  (D00010) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por $500.00 $0.00 $3,731,109.35
Comprobar: 8

27/ene./2020 CG 000008  (D00010) GP VIATICOS A S.L.P., Folio Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por $700.00 $0.00 $3,730,409.35
Comprobar: 8

27/ene.2020 6 Subtotal 1,500.00 1,500.00
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Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020

hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/ene./2020 000000 (E00005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,075.00 $3,737,484.35
28/ene./2020 000000  (E00005) Movimiento Directo Automatico $7,075.00 $0.00 $3,730,409.35
28/ene./2020 000000 (E00006) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,282.00 $3,732,691.35
28/ene./2020 000000 (E00006) Movimiento Directo Automatico $2,282.00 $0.00 $3,730,409.35
28/ene./2020 PA 000021  (C00034) GD Folio: 53, Factura: 4851 $0.00 $275.00 $3,730,684.35
28/ene./2020 PA 000021 (cooo34) GP Directo 53 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, $275.00 $0.00 $3,730,409.35
Pago: 21
28/ene./2020 PA 000022 (coo035) GD Folio: 54, Factura: 1576 $0.00 $1,527.00 $3,731,936.35
28/ene./l2020 PA 000022 (co0035) GP Directo 54 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, $1,527.00 $0.00 $3,730,409.35
Pago: 22
28/ene./2020 PA 000023  (c00036) GD Folio: 55, Factura: 0063 $0.00 $1,887.00 $3,732,296.35
28/ene./2020 PA 000023  (cooo36) GP Directo 55 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, $1,887.00 $0.00 $3,730,409.35
Pago: 23
28/ene./2020 PA 000024 (cooo37) GD Folio: 56, Factura: 0209 $0.00 $1,344.00 $3,731,753.35
28/ene./l2020 PA 000024  (Cco0037) GP Directo 56 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, $1,344.00 $0.00 $3,730,409.35
Pago: 24
28/ene./2020 12 Subtotal 14,390.00 14,390.00
29/ene./l2020 PA 000025 (cooo3s) GP MARGARITA SALAZAR RIVERA, Folio Pago: 25 $13,340.00 $0.00 $3,717,069.35
29/ene./2020 1 Subtotal 13,340.00 0.00
30/ene./2020 PA 000033  (C00048) GD Folio: 65, Factura: 1074 Y 1078 $0.00 $4,373.00 $3,721,442.35
30/ene./2020 PA 000033 (co0048) GP Directo 65 ECHAVARRIA ABREO KARLA JAZMIN, Pago: 33 $4,373.00 $0.00 $3,717,069.35
30/ene./2020 CO 000067  (P00053) GD Compra : 67 Factura: 145 A, 778 ALVARO GUTIERREZ $0.00 $3,016.00 $3,720,085.35
PEREZ
30/ene./2020 000000 (E00008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $3,725,085.35
30/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $3,720,085.35
30/ene.2020 5 Subtotal 9,373.00 12,389.00
31/ene./2020 PA 000034  (C00049) GD Folio: 66, Factura: B-5910 $0.00 $2,500.00 $3,722,585.35
31/ene./2020 PA 000034  (cooo49) GP Directo 66 SUPER SERVICIO GARZAS BLANCAS S.A DE $2,500.00 $0.00 $3,720,085.35
C.V, Pago: 34
31/ene./2020 PA 000035 (cooo50) GP ALVARO GUTIERREZ PEREZ, Folio Pago: 35 $3,016.00 $0.00 $3,717,069.35
31/ene./2020 000000  (cooos3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,000.00 $3,719,069.35
31/ene./2020 000000  (c00063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,209.62 $3,727,278.97
31/ene./2020 000000 (co0063) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $0.00 $3,725,278.97
31/ene./2020 000000 (co0063) Movimiento Directo Automatico $8,209.62 $0.00 $3,717,069.35
31/ene./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,800.00 $3,718,869.35
31/ene./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,800.00 $0.00 $3,717,069.35
31/ene./l2020 PA 000036 (cooos4) GP RAFAEL REVERTE ANTUNEZ, Folio Pago: 36 $30,000.00 $0.00 $3,687,069.35
31/ene./2020 AD 000004  (C00065) Registro Presupuestario ADEFAS $6,320.53 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $600.01 $3,681,348.83
31/ene./l2020 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,610.00 $3,683,958.83
31/ene./2020 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,199.99 $3,687,158.82
31/ene./2020 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $800.00 $3,687,958.82
31/ene./l2020 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $390.00 $3,688,348.82
31/ene./2020 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,163.47 $3,690,512.29
31/ene./l2020 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $379.99 $3,690,892.28
31/ene./2020 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $362.00 $3,691,254.28
31/ene./2020 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $600.01 $0.00 $3,690,654.27
31/ene./2020 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $2,610.00 $0.00 $3,688,044.27
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Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020
hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
31/ene./2020 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $3,199.99 $0.00 $3,684,844.28
31/ene./2020 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $800.00 $0.00 $3,684,044.28
31/ene./2020 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $390.00 $0.00 $3,683,654.28
31/ene./2020 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $2,163.47 $0.00 $3,681,490.81
31/ene./2020 000000  (E00011) Movimiento Directo Automatico $379.99 $0.00 $3,681,110.82
31/ene./2020 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $362.00 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./l2020 PA 000037 (coooss) GD Folio: 71, Factura: EDO CTA $0.00 $74.24 $3,680,823.06
31/ene./2020 PA 000037 (coooe66) GP Directo 71 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 37 $74.24 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 PA 000038 (cooo67) GD Folio: 72, Factura: EDO CTA $0.00 $452.40 $3,681,201.22
31/ene./l2020 PA 000038 (cooos67) GP Directo 72 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 38 $452.40 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 PA 000039 (coooss) GD Folio: 73, Factura: EDO CTA $0.00 $83.52 $3,680,832.34
31/ene./2020 PA 000039 (coooss) GP Directo 73 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 39 $83.52 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./l2020 PA 000040 (coo069) GD Folio: 74, Factura: EDO CTA $0.00 $1,008.04 $3,681,756.86
31/ene./l2020 PA 000040 (coo069) GP Directo 74 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 40 $1,008.04 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 PA 000041 (cooo70) GD Folio: 75, Factura: EDO CTA $0.00 $17.40 $3,680,766.22
31/ene./l2020 PA 000041  (coo070) GP Directo 75 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 41 $17.40 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 PA 000042  (cooo71) GD Folio: 76, Factura: EDO CTA $0.00 $458.20 $3,681,207.02
31/ene./2020 PA 000042 (cooo71) GP Directo 76 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 42 $458.20 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 PA 000043 (cooo72) GD Folio: 77, Factura: EDO CTA $0.00 $130.67 $3,680,879.49
31/ene./l2020 PA 000043 (co0072) GP Directo 77 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 43 $130.67 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 000000  (E00021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,133.96 $3,692,882.78
31/ene./2020 000000 (E00021) Movimiento Directo Automatico $12,133.96 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 PA 000044 (co0073) GD Folio: 78, Factura: 534284 $0.00 $8,932.50 $3,689,681.32
31/ene./2020 PA 000044 (cooo73) GP Directo 78 PINTURAS & TEXTURIZADOS HUSTECAS, S.A. $8,932.50 $0.00 $3,680,748.82

DE C.V., Pago: 44
31/ene./2020 PA 000045 (cooo74) GD Folio: 79, Factura: EDO CTA $0.00 $3,091.40 $3,683,840.22
31/ene./l2020 PA 000045 (cooo74) GP Directo 79 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 45 $3,091.40 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 000000  (E00022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20,304.00 $3,701,052.82
31/ene./2020 000000  (E00022) Movimiento Directo Automatico $20,304.00 $0.00 $3,680,748.82
31/ene./2020 CO 000081  (Po0063) GD Compra : 81 Factura: 02, 600 SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $18,670.56 $3,699,419.38

DEL ESTADO DE S.L.P.
31/ene./2020 50 Subtotal 111,037.94 90,371.97

Total (2112): 723,154.82 782,179.47

2114 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $500,000.00
24/ene./l2020 000000 (00116) DEDUCCIONES POR PRESTAMOS A CUENTA DE PART $55,555.56 $0.00 $444,444 .44
24/ene.2020 1 Subtotal 55,555.56 0.00

Total (2114 ) : 55,555.56 0.00

2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Saldo Inicial $326,479.09

Page 25



Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020
hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
06/ene./2020 GD 000002  (Pooo1e) GD Folio: 2 $0.00 $9,750.00 $336,229.09
06/ene./2020 1 Subtotal 0.00 9,750.00
09/ene./2020 GP 000002 (co0015) GP Folio: 2 $9,750.00 $0.00 $326,479.09
09/ene./2020 1 Subtotal 9,750.00 0.00
16/ene./2020 000000  (E00023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $327,479.09
16/ene./2020 000000 (E00023) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $326,479.09
16/ene./2020 000000  (E00024) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,400.00 $327,879.09
16/ene./2020 000000  (E00024) Movimiento Directo Automatico $1,400.00 $0.00 $326,479.09
16/ene./2020 4 Subtotal 2,400.00 2,400.00
17/ene./2020 000000  (C00023) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,680.45 $339,159.54
17/ene./2020 000000 (co0023) Movimiento Directo Automatico $12,680.45 $0.00 $326,479.09
17/ene./2020 2 Subtotal 12,680.45 12,680.45
29/ene./2020 AD 000002 (co0057) Registro Presupuestario ADEFAS $23,200.00 $0.00 $303,279.09
29/ene./2020 AD 000003  (co0058) Registro Presupuestario ADEFAS $18,328.00 $0.00 $284,951.09
29/ene.2020 2 Subtotal 41,528.00 0.00
31/ene./2020 000000  (Co0063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,057.88 $293,008.97
31/ene./2020 000000 (co0063) Movimiento Directo Automatico $8,057.88 $0.00 $284,951.09
31/ene./l2020 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $19,135.44 $304,086.53
31/ene./2020 000000 (E00011) Movimiento Directo Automatico $19,135.44 $0.00 $284,951.09
31/ene./2020 000000 (E00021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,307.04 $288,258.13
31/ene./l2020 000000 (E00021) Movimiento Directo Automatico $3,307.04 $0.00 $284,951.09
31/ene./2020 000000  (E00022) Movimiento Directo Automatico $0.00 $596.00 $285,547.09
31/ene./2020 000000 (E00022) Movimiento Directo Automatico $596.00 $0.00 $284,951.09
31/ene./2020 8 Subtotal 31,096.36 31,096.36
Total (2115): 97,454.81 55,926.81
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $8,589,403.81
16/ene./2020 GP 000003  (co0022) ISR $0.00 $61,904.91 $8,651,308.72
16/ene./2020 1 Subtotal 0.00 61,004.91
20/ene./l2020 000000 (E00012) MATERIAL DE OFICINA 5 AL MILLAR $10,000.00 $0.00 $8,641,308.72
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Usr: supervisor

Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020
hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
20/ene /2020 000000 (€00013)  MATERIAL DE OFICINA 5 AL MILLAR $8,004.00 $0.00 $8,633,304.72
20/ene./2020 2 Subtotal 18,004.00 0.00
21/ene./2020 000000 (Eooot4y  MATERIAL DE OFICINA 5 AL MILLAR $9,002.76 $0.00 $8,624,301.96
21/ene./2020 000000 (oo0ts)  MATERIAL DE OFICINA 5 AL MILLAR $7,000.72 $0.00 $8,617,301.24
21/ene./2020 2 Subtotal 16,003.48 0.00
29/ene./2020 000000 (oo0t)  PAGO 2 AL MILLAR $1,921.29 $0.00 $8,615,379.95
29/ene./2020 000000 (000t7)  PAGO 2 AL MILLAR $1,921.28 $0.00 $8,613,458.67
29/ene./2020 2 Subtotal 3,842.57 0.00
30/ene./2020  GP 000006 (coooss) ISR $0.00 $62,775.79 $8,676,234.46
30/ene./2020 1 Subtotal 0.00 62,775.79
Total (2117 ) : 37,850.05 124,680.70
2119  OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Saldo Inicial $453,676.38
08/ene./2020 000000  (100142) DEPOSITO POR APERTURA DE CUENTA $0.00 $1,000.00 $454,676.38
08/ene./2020 000000  (0014s) DEPOSITO POR APERTURA DE CUENTA $0.00 $1,000.00 $455,676.38
08/ene./2020 2 Subtotal 0.00 2,000.00
16/ene./2020  GP 000003 (coooz2)  PENSION ALIMENTICIA $0.00 $1,800.00 $457,476.38
16/ene./2020  GP 000003 (cooozz)  DESCUENTO POR CREDITO CON APRECIA $0.00 $23,399.43 $480,875.81
16/ene./2020 2 Subtotal 0.00 25,199.43
17/ene./2020 000000 (cooo24y  PENSION ALIMENTICIA $1,800.00 $0.00 $479,075.81
17/ene./2020 1 Subtotal 1,800.00 0.00
29/ene./2020 000000 (Eoo007)  ABONO CREDITO PERSONAL CON APRECIA 01-2020 $23,399.43 $0.00 $455,676.38
29/ene./2020 1 Subtotal 23,399.43 0.00
30/ene./2020  GP 000006 (coooss)  PENSION ALIMENTICIA $0.00 $1,800.00 $457,476.38
30/ene./2020  GP 000006 (coooss) ~ DESCUENTO POR CREDITO PERSONAL CON APRECIA $0.00 $23,399.43 $480,875.81
30/ene./2020 2 Subtotal 0.00 25,199.43
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020

Fecha y |18/feb./2020

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 11:03 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
31/ene./l2020 000000  (co0060) PENSION ALIMENTICIA $1,800.00 $0.00 $479,075.81
31/ene./2020 1 Subtotal 1,800.00 0.00
Total (2119): 26,999.43 52,398.86
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
Saldo Inicial $0.00
16/ene./2020 000000 (100114) TRASLACION DE DOMINIO $0.00 $17,343.00 $17,343.00
16/ene./2020 000000 (100114) PREDIAL URBANO PRIVADO $0.00 $37,087.00 $54,430.00
16/ene./2020 000000 (100114) PREDIAL RUSTICO U $0.00 $7,540.00 $61,970.00
16/ene./2020 3 Subtotal 0.00 61,970.00
Total (4112): 0.00 61,970.00
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
Saldo Inicial $0.00
06/ene./2020 IR 000002 (100001) ID directo: 2, LICENCIA 'Y SU REFRENDO PARA VENTA DE $0.00 $1,046.00 $1,046.00
BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION
06/ene./2020 IR 000003  (100002) ID directo: 3, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $2,856.00 $3,902.00
06/ene./l2020 IR 000004  (100003) ID directo: 4, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $510.00 $4,412.00
06/ene./l2020 IR 000005  (100004) ID directo: 5, ACTA DE DEFUNCION $0.00 $238.00 $4,650.00
06/ene./2020 IR 000006  (100005) ID directo: 6, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $180.00 $4,830.00
06/ene./l2020 IR 000007  (100006) ID directo: 7, CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICIALIA, $0.00 $540.00 $5,370.00
EN DIAS Y HORAS DE OFICINA
06/ene./l2020 IR 000008  (100007) ID directo: 8, CONSTANCIAS DE RECIDENCIA, $0.00 $108.00 $5,478.00
ADMINISTRATIVAS, CARTA DE RECOMENDACION
06/ene./2020 IR 000009 (100008) ID directo: 9, CONSTANCIA DE NO INFRACCION $0.00 $35.00 $5,513.00
06/ene./2020 IR 000010  (100009) ID directo: 10, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $35.00 $5,548.00
MUNICIPALES, POR FOJA
06/ene./2020 IR 000011  (100010) ID directo: 11, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $35.00 $5,583.00
MUNICIPALES, POR FOJA
06/ene./2020 10 Subtotal 0.00 5,583.00
07/ene./2020 IR 000014  (100014) ID directo: 14, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $884.00 $6,467.00
07/ene./l2020 IR 000015  (100015) ID directo: 15, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $34.00 $6,501.00
07/ene./l2020 IR 000016 (l100016) ID directo: 16, ACTA DE DEFUNCION $0.00 $34.00 $6,535.00
07/ene./2020 IR 000017  (100017) ID directo: 17, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $36.00 $6,571.00
07/ene./2020 4 Subtotal 0.00 988.00
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Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020
hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

08/ene./2020 IR 000019 (oooz0)  ID directo: 19, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $884.00 $7,455.00

08/ene./2020 IR 000020 (ooo2r) D directo: 20, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $136.00 $7,591.00

08/ene./2020 IR 000021 (oooz2) D directo: 21, ACTA DE DEFUNCION $0.00 $34.00 $7,625.00

08/ene./2020 IR 000022 (00023 D directo: 22, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $12.00 $7,637.00

08/ene./2020 4 Subtotal 0.00 1,066.00

09/ene./l2020 IR 000023  (100025) ID directo: 23, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $374.00 $8,011.00

09/ene./2020 IR 000024 (ooo2s)  ID directo: 24, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $12.00 $8,023.00

09/ene./2020 IR 000025 (ooo27) D directo: 25, EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS $0.00 $34.00 $8,057.00

09/ene.2020 3 Subtotal 0.00 420.00

10/ene./2020 IR 000026 (00029)  ID directo: 26, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $714.00 $8,771.00

10/ene./2020 IR 000027 (oo030)  ID directo: 27, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $34.00 $8,805.00

10/ene./2020 IR 000028  (100031) ID directo: 28, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $36.00 $8,841.00

10/ene./2020 IR 000029 (00032)  ID directo: 29, DOMESTICA $0.00 $360.00 $9,201.00

10/ene./2020 4 Subtotal 0.00 1,144.00

13/ene/2020 IR 000030 (oo034)  ID directo: 30, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $1,156.00 $10,357.00

13/ene/2020 IR 000031 (o00ss) 1D directo: 31, ACTA DE DEFUNCION $0.00 $68.00 $10,425.00

13/ene./2020 IR 000032 (o00ss)  ID directo: 32, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $24.00 $10,449.00

13/ene/2020 IR 000033 (00037)  ID directo: 33, CELEBRACION DE MATRIMONIO A DOMICILIO, $0.00 $370.00 $10,819.00
EN DIAS Y HORAS DE OFICINA

13/ene/2020 IR 000034 (00033  ID directo: 34, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $35.00 $10,854.00
MUNICIPALES, POR FOJA

13/ene./2020 IR 000035 (ooose)  ID directo: 35, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $84.00 $10,938.00

13/ene./2020 IR 000036 (oc040y  ID directo: 36, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $35.00 $10,973.00
MUNICIPALES, POR FOJA

13/ene./2020 7 Subtotal 0.00 1,772.00

21/ene./2020 IR 000038 (oooss) D directo: 38, LICENCIA Y SU REFRENDO PARA VENTA DE $0.00 $2,321.00 $13,294.00
BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION

21/ene./2020 IR 000039 (ooo4s) D directo: 39, LICENCIA Y SU REFRENDO PARA VENTA DE $0.00 $2,321.00 $15,615.00
BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION

21/ene./2020 IR 000040 (oooss)  ID directo: 40, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $2,958.00 $18,573.00

21/ene./2020 IR 000041 goooss)  ID directo: 41, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $204.00 $18,777.00

21/ene./2020 IR 000042 (00047) D directo: 42, ACTA DE DEFUNCION $0.00 $306.00 $19,083.00

21/ene./2020 IR 000043 (oooss) D directo: 43, EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS $0.00 $34.00 $19,117.00

21/ene./2020 IR 000044 (oooss)  ID directo: 44, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $105.00 $19,222.00
MUNICIPALES, POR FOJA

21/ene./2020 IR 000045 @oooso)  ID directo: 45, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $35.00 $19,257.00
MUNICIPALES, POR FOJA

21/ene./2020 IR 000046 gooos) D directo: 46, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $168.00 $19,425.00

21/ene./2020 IR 000047 (ooos2) D directo: 47, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $70.00 $19,495.00
MUNICIPALES, POR FOJA

21/ene./2020 IR 000048 (00053  ID directo: 48, DOMESTICA $0.00 $1,080.00 $20,575.00

21/ene./2020 IR 000049 (ooos4)  ID directo: 49, SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA $0.00 $676.00 $21,251.00
PUBLICA

21/ene./2020 IR 000051 (oooss)  ID directo: 51, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $168.00 $21,419.00

21/ene./2020 13 Subtotal 0.00 10,446.00
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Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020

hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

22/ene./2020 IR 000052 (oooss)  ID directo: 52, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $578.00 $21,997.00

22/ene./2020 IR 000053 (ooose)  ID directo: 53, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $36.00 $22,033.00

22/ene./2020 IR 000054 (ooos0)  ID directo: 54, EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS $0.00 $272.00 $22,305.00

22/ene./2020 IR 000055 (ooosn)  ID directo: 55, CONSTANCIAS DE RECIDENCIA, $0.00 $36.00 $22,341.00
ADMINISTRATIVAS, CARTA DE RECOMENDACION

22/ene./2020 IR 000056 (ooosz)  ID directo: 56, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $70.00 $22,411.00
MUNICIPALES, POR FOJA

22/ene./2020 IR 000057 (ooos3y  ID directo: 57, SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA $0.00 $2,163.00 $24,574.00
PUBLICA

22/ene./2020 6 Subtotal 0.00 3,155.00

23/ene./2020 IR 000058 (100065) ID directo: 58, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $646.00 $25,220.00

23/ene./2020 IR 000059 (ooossy  ID directo: 59, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $374.00 $25,594.00

23/ene./2020 IR 000060 (ooos7) D directo: 60, ACTA DE DEFUNCION $0.00 $170.00 $25,764.00

23/ene./2020 IR 000061 (oooss)  ID directo: 61, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $36.00 $25,800.00

23/ene./2020 IR 000062 (oooss)  ID directo: 62, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $35.00 $25,835.00
MUNICIPALES, POR FOJA

23/ene./2020 IR 000063 (00070) D directo: 63, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $87.00 $25,922.00

23/ene./2020 6 Subtotal 0.00 1,348.00

24/ene./2020 IR 000064 (ooor2y I directo: 64, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $374.00 $26,296.00

24/ene./2020 IR 000065 (o0073) D directo: 65, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $34.00 $26,330.00

24/ene./2020 IR 000066 (00074) D directo: 66, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $24.00 $26,354.00

24/ene./2020 IR 000067 (ooorsy  ID directo: 67, CONSTANCIAS DE RECIDENCIA, $0.00 $36.00 $26,390.00
ADMINISTRATIVAS, CARTA DE RECOMENDACION

24/ene./2020 IR 000068 (ooo7s) D directo: 68, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $87.00 $26,477.00

24/ene./2020 5 Subtotal 0.00 555.00

28/ene./2020 IR 000069 (ooo7s) D directo: 69, LICENCIA Y SU REFRENDO PARA VENTA DE $0.00 $1,075.00 $27,552.00
BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION

28/ene./2020 IR 000070 @ooo7e) D directo: 70, LICENCIA Y SU REFRENDO PARA VENTA DE $0.00 $2,321.00 $29,873.00
BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION

28/ene./2020 IR 000071 (oooe0)  ID directo: 71, LICENCIA Y SU REFRENDO PARA VENTA DE $0.00 $2,321.00 $32,194.00
BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION

28/ene./2020 IR 000072 (oooet) D directo: 72, LICENCIA Y SU REFRENDO PARA VENTA DE $0.00 $2,321.00 $34,515.00
BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION

28/ene./2020 IR 000073 (ooos2y  ID directo: 73, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $1,428.00 $35,943.00

28/ene./2020 IR 000074 (oooss) D directo: 74, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $68.00 $36,011.00

28/ene./2020 IR 000075 (oooe4) D directo: 75, ACTA DE DEFUNCION $0.00 $34.00 $36,045.00

28/ene./2020 IR 000076 (oooss)  ID directo: 76, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $48.00 $36,093.00

28/ene./2020 IR 000077 (oooss)  ID directo: 77, CONSTANCIAS DE RECIDENCIA, $0.00 $36.00 $36,129.00
ADMINISTRATIVAS, CARTA DE RECOMENDACION

28/ene./2020 IR 000078 (ooos7) D directo: 78, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $70.00 $36,199.00
MUNICIPALES, POR FOJA

28/ene./2020 IR 000079 (oooss)  ID directo: 79, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $210.00 $36,409.00
MUNICIPALES, POR FOJA

28/ene./2020 IR 000080 (oooss)  ID directo: 80, CONSTRUCCION DE BOVEDA $0.00 $261.00 $36,670.00

28/ene./2020 IR 000081 (oooso) D directo: 81, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $174.00 $36,844.00

28/ene./2020 13 Subtotal 0.00 10,367.00
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Usr: supervisor
Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |18/feb./2020
hora de Impresion| 11:03 a. m.

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
29/ene/2020 TR 000083 (00053 1D directo: 83, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $952.00 $37,796.00
20/ene./2020 IR 000084 (ooos4) D directo: 84, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $34.00 $37,830.00
29/ene./2020 IR 000085 (oooes)  ID directo: 85, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $48.00 $37,878.00
29/ene./2020 IR 000086 (ooose)  ID directo: 86, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $35.00 $37,913.00
MUNICIPALES, POR FOJA
29/ene./2020 IR 000087 (ooos7) D directo: 87, CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVOS $0.00 $35.00 $37,948.00
MUNICIPALES, POR FOJA
29/ene./2020 IR 000088 (ooose)  ID directo: 88, SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA $0.00 $721.00 $38,669.00
PUBLICA
29/ene./2020 6 Subtotal 0.00 1,825.00
30/ene./2020 IR 000089 (oot00)  ID directo: 89, ACTA DE NACIMIENTO $0.00 $612.00 $39,281.00
30/ene./2020 IR 000090 (oototy  ID directo: 90, ACTA DE MATRIMONIO $0.00 $136.00 $39,417.00
30/ene./2020 IR 000091 (oot02)  ID directo: 91, ACTA DE DEFUNCION $0.00 $68.00 $39,485.00
30/ene./2020 IR 000092 (00103 D directo: 92, EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS $0.00 $34.00 $39,519.00
30/ene./2020 IR 000093 (ooto4y D directo: 93, BUSQUEDA DE DATOS $0.00 $24.00 $39,543.00
30/ene./2020 5 Subtotal 0.00 874.00
31/ene/2020 IR 000094 (oot0sy  ID directo: 94, LICENCIA Y SU REFRENDO PARA VENTA DE $0.00 $2,321.00 $41,864.00
BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION
31/ene./2020 1 Subtotal 0.00 2,321.00
Total (4143): 0.00 41,864.00
4149  OTROS DERECHOS
Saldo Inicial $0.00
06/ene./2020 IR 000012 (ooo11)  ID directo: 12, USO DE SANITARIOS $0.00 $600.00 $600.00
06/ene./2020 IR 000013 (o001 D directo: 13, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $2,005.00 $2,605.00
06/ene./2020 2 Subtotal 0.00 2,605.00
07/ene./2020 IR 000018 (ooots) D directo: 18, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $2,195.00 $4,800.00
07/ene./2020 1 Subtotal 0.00 2,195.00
13/ene./2020 IR 000037 (ooost)  ID directo: 37, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $1,920.00 $6,720.00
13/ene./2020 1 Subtotal 0.00 1,920.00
21/ene./2020 IR 000050 (o0oss)  ID directo: 50, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $1,060.00 $7,780.00
21/ene./2020 1 Subtotal 0.00 1,060.00
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MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/ene./2020 al 31/ene.l2020 Fecha y 18/feb./2020
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 11:03 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/ene./2020 IR 000082  (100091) ID directo: 82, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $1,725.00 $9,505.00
28/ene.2020 1 Subtotal 0.00 1,725.00
Total (4149): 0.00 9,505.00

4151 PRODUCTOS

Saldo Inicial $0.00
31/ene./2020 IR 000101 (00123  ID directo: 101, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $21.26 $21.26
31/ene./2020 IR 000102 (oot24) D directo: 102, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $4.44 $25.70
31/ene./2020 IR 000103 (oo12s) D directo: 103, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $26.98 $52.68
31/ene./2020 IR 000104 (oo1z6)  ID directo: 104, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $3.77 $56.45
31/ene.2020 IR 000105 (oo127y  ID directo: 105, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $2.75 $59.20
31/ene./2020 IR 000106 @oot28) D directo: 106, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $14.09 $73.29
31/ene./2020 IR 000107 (oot2s)  ID directo: 107, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $29.18 $102.47
31/ene/2020 IR 000108 (oo130)  ID directo: 108, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $3.26 $105.73
31/ene./2020 IR 000109 (oo131)  ID directo: 109, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $3.11 $108.84
31/ene./2020 IR 000110 @oo1s2)  ID directo: 110, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $2.44 $111.28
31/ene/2020 IR 000111 oo133)  ID directo: 111, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $1.60 $112.88
31/ene./2020 IR 000112 @oots4) D directo: 112, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $4.29 $117.17
31/ene./2020 IR 000113 (oo1ss) D directo: 113, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $2.50 $119.67
31/ene./2020 IR 000114 o136y  ID directo: 114, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $1.19 $120.86
31/ene./2020 IR 000115 @oots7) D directo: 115, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $2.13 $122.99
31/ene./2020 IR 000116 (oo138)  ID directo: 116, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $1.45 $124.44
31/ene2020 IR 000117 oo1se)  ID directo: 117, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $12.02 $136.46
31/ene./2020 IR 000118 (oot40)  ID directo: 118, RENDIMIENTOS E INTERESES $0.00 $251.77 $388.23
